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1. Tema Kurulumu 
Suncity temasını wp-content/themes dizinine FTP ile atın, ardından siteniz.com/wp-login.php şeklinde 
giriş yapın. Daha sonra Görününüm > Temalar yolunu takip ederek  Suncity temasını aktifleştirin. 

2. Header Menu 
Görünüm > Menüler Yolunu takip edin. Oluşturacağınız menüye bir isim verin(ör: Header Menu). 
Ardından <<Menu oluştur>> butonuna tıklayın. Temanızda "Ana Menu" isimli sadece bir menu alanı 
vardır. Ana Menu seçeneğini işaretli hale getirin ve <<Menüyü Kaydet>> butonuna tıklayın. 

3. Anasayfa Slider Resimleri 
Sol tarafta yer alan Slideshow > Yeni ekle yolunu takip edin. Slider resmi için bir başlık seçin, resim 
için ilgi çekici bir slogan yazın ve son olarak 1900px x 1068px boyunlarında bir resim yükleyin. Diğer 
slider resimlerini de aynı şekilde eklemeye devam edin. Fazla resim eklemeyin, bu kullanıcıyı bunaltır. 
3 -4 resim eklemek yeterli olur. 

4. Logo Eklemek 
Sol taraftan Görünüm > Theme Options yolunu takip edin. Genel sekmesi altında custom logo için 
<<Resim Yükle>> butonuna tıklayın ve bilgisayarınızdan bir logo resmi yükleyin. Logo yüklemezseniz 
logo yerine sitenizin adı gösterilir. Burada ayrıca siteniz için bir favicon yükleyebilirsiniz. Faviconlar 
logonuzun 16x16 boyutunda küçük halidir.Tarayıcıda gösterilir.Bunu yaptıktan sonra <<Tüm 
Değişiklikleri Kaydet>> butonuna tıklayın. 

 



5. Oda eklemek 

5.1 kapasite belirlemek 

 

Otelinize ait bir oda eklemeden önce odanın kapasitesini önceden belirlemeniz gerekiyor. Bunun için 
<<Room Capacities>> linkine tıklayın.Yeni sayfada isim kısmına odanın özelliğini belirten bir isim 
yazın(ör: duble,tekli vb.) Ardından kısa isim girin bu yazdığınız oda isminin URL(link) biçimidir.Daha 
sonra işleminizi tamamladıktan sonra <<Add New Room Capacity>> butonuna tıklayın. 

Tebrikler odanız için yeni bir kapasite eklediniz.Bu oda tipiniz artık iki kişilik bir oda tipi olacaktır.Yine 
aynı sayfada müşterilere tüm odalar dolu olduğunda haber vermek için bu odanın kaç kez satın 
alınacağını belirtebilirsiniz. Ayrıca odada en fazla kaç kişi kalabileceğini belirtebilirsiniz. Aynı yolları 
takip ederek otelinizin durumuna göre 3, 4 veya 5 kişilik kapasitesi olan oda tipi oluşturun. Dilerseniz 
balayı odası,kral dairesi, suit daire şeklinde oda seçeneklerinizi zenginleştirebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

5.2 Yeni bir oda eklemek 
Şimdi satın almaya müsait yeni bir oda ekleme kısmına geçebiliriz. 



 

Sol taraftan <<Rooms>> üzerinde tıklayın, yeni ekranda <<Add New Room>> butonuna tıklayın. 
Odanızın başlığını yazın (ör: kral dairesi veya delüks oda) 

Fareyi aşağı doğru kaydırın ve Room Settings(oda ayarları kısmına gelin) 

Quantity: Bu odadan kaç tane var rakam girin 
Number of edults: kaç yetişkin kalabilir(az önce kapasiteler oluşturmuştuk onlardan birin seçin) 
Max Children per room: oda başına kaç çocuk müsade ediyor, çocuk sayısı girin 
Additonal information: Buraya ek bilgiler girebilirsiniz 

Additional Package: Bu kısma otelinizde bulunan ekstra hizmetleri gireceksiniz, ama evvela bu 
hizmetleri önceden eklemiş olmanız gerekiyor. Hadi bunu yapalım! bkz. 5.2.1 

Bu ayarları yaptıktan sonra diğer ayarlara geçebilirsiniz. Şimdi oteliniz için resimler ekleyelim. Önce 
eklemek için otelinizin harika resimlerini çekin. Bunun için profesyonel bir çekip ekibi ile çalışmanızı 
tavsiye ederiz. Resimleriniz hazırsa bunları eklemeye başlayabiliriz. 

 

<<Gallery Settings>> altında + işaretine tıklayın. 

 

Bilgisayarınızdan resim yüklemek için <<Dosya Yükle>> butonuna tıklayın. Ardından bilgisayarınızdan 
yüklenecek resimleri seçin. Aynı anda birden fazla resim yüklemek için klavyeden "CTRL" tuşu basılı 
iken klavye ile yüklenecek resimlere tıklama yapın. Bu şekilde birden fazla resim seçebilirsiniz. 
Yükleme bittikten sonra <<Seç>> butonuna basın. Resimler galeriye eklenecektir. 



 

Regular Price 

Bu kısımda haftanın günlerinde farklı fiyat tarifeniz varsa bu fiyatları girebilirsiniz. Kafa karışıklığına 
yol açmamak için fazla tarife uygulamalarından kaçınmanızı tavsiye ederiz. Mesela herşey dahil tek 
fiyat gibi bir tarifeyle herşey açık ve ne biçimde anlaşılır olmalıdır. Unutmayın müşteriler sürpriz 
fiyatlarla karşılaşmayı sevmez. 

Bu kısımı tamamladıktan sonra fareyi yukarı doğru kaydırın ve bu oda tipi için bir öne çıkan görsel 
belirleyin. Bu görsel biraz önce eklediğiniz resimlerden farklı olmalıdır. 

 

Görsel ekledikten sonra bu oda tipi için bir kategori belirleyin. Aşağıda ben deneme için Çift 
Kişilik(Dubleks) kategorisi ekledim siz isterseniz otel 
özelliğinine göre Aile odası, Aile süit, Süit delüks gibi 
kategoriler ekleyebilirsiniz. 

 

Oda ekleme işlemini tamamladıktan sonra artık <<Yayımla>> 
butonuna basabilirsiniz. 

 

 

5.2.1 Oteliniz için ekstra özellik eklemek 
 



 
Oteliniz için ekstra özellik eklemek için 
sol tarafta <<WP Hotel Booking>> yazısı 
üzerine gelin açılan menüde <<Ekstra 
Options>> linkine tıklayın. Açılan yeni 
sayfada <<Add New Ekstra Room>> 
butonuna tıklayın. Ardından bir başlık 
yazın(Ör: Wi-Fi, Car Park, Airport 
Transport). 

Price: Bu hizmetin ücretinizi girin 

Unit: Car/Night(Araba/Gece) mesele bu Car Airport olsaydı o zaman buraya Group/Trip yazabilirdiniz. 
Type: Hizmet tipini yazın, mesela sınırlama nedir. Mesela miktar veya taşıma hizmeti. 
Required: Bu hizmeti almak mecburi ise kutucuğu işaretleyin. 

İşlemi bitirdikten sonra <<Yayımla>> butonuna tıklayın. Otelinize ait ekstra hizmetleri aynı şekilde 
ekleyebilirsiniz. 

6. Rezervasyonları görüntülemek 
Müşteriler siteniz üzerinden rezervasyon yaptıklarında bunu yönetici panelinde görebilir ve 
rezervasyonları onaylayabiilir veya iptal edebilirsiniz. 

Bunun için <<WP Hotel Booking>> yazısı üzerine gelince açılan yan menüde <<Bookings>> yazısına 
tıklayın.

 

 

Ardından kimlerin kaç tane rezervasyon yaptığını görüntüleyebilirsiniz. 



 

 

6. Odaları anasayfada listelemek 
Bu bölüm anasayfada görünecek odanın resmi ve fiyatını içeriyor. Bir önceki bölümde oda eklemek 
gösterildi. Bu bölümde ise otele ait bu odaların bir önizlemesini sunacağız ve odaların fiyatı hakkında 
kısa bilgiler vereceğiz. Ayrıca oluşturduğumuz odalara burada bağlantı vererek ziyaretçileri satın 
almaları veya rezervasyon yapmaları için mevcut oda sayfalarına yönlendirebiliriz. Ya da bu resimlere 
tıklanınca ziyaretçiyi her hangi bir sayfaya yönlendirebiliriz. 

Bunun için yönetici olarak giriş yapın. sol tarafta <<Odalar>> linkine tıklayın ve Yeni Ekle'ye tıklayın 

 

Açılan yeni ekranda bu oda tipi için bir başlık ekleyin(Ör: Aile Odası). Detaylar kısmında bir link ve oda 
tipi için fiyat girin. Ardından sağ tarafa geçin ve bu oda tipine ait dikkat çeken güzel bir resim ekleyin. 
Daha sonra <<Yayımla>> butonuna tıklayın. Diğer oda tipleri için bu adımları tekrar edin. Tebrikler 
yeni oda tipi listeniz eklendi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7. Otel resimlerinden oluşan galeri eklemek 

 

Bu bölümde otelimiz için resim galerisi ekleyeceğiz. Sol tarafta  <<Gallery>> linkine tıklayın 

Daha sonra Yeni Ekle'ye tıklayın. Açılan yeni sayfada 
sol taraftan resim(görsel) yüklemeniz yeterlidir. 
Çünkü bu bölümde sadece resimler göstereceğiz. 

 

 

  

 

 

8.Testimonial(Ziyaretçi görüşleri eklemek) 

 

Bu bölümde daha önce otelde konaklayan ziyaretçilerin görüşlerine yer vereceğiz. Bu görüşleri slider 
olarak göstereceğiz. 



 

Ziyaretçi görüşleri eklemek için sol tarafta <<Testimonial>> linkiye tıklayın. Daha sonra Yeni Ekle'ye 
tıklayın. Başlık ekle kısmına yorumu yapan kişinin adını, alıntı metni kısmına yapılan yorumu, görsel 
ekle ile yorum yapan kişinin resmini yükleyin. Diğerleri için aynı adımları tekrar edin. 

 

 

 

9. Widget eklemek 
Suncity teması 4 adet widget alanı ile birlikte gelir. 

 

Footer ve Sidebar alanına istediğiniz kadar bileşe ekleyebilirsiniz. Ancak Timer alanına sadece 
promosyon zamanlayıcı bileşeni ekleyin. 

 

Zamanlayıcı bileşeni ekledikten sonra bu alana arka plan resmin ekleyin. Bunun için Görünüm >> 
Theme Options >> Promosyonlar yolunu takip edin. Gerekli alanları doldurun ve <<Tüm Değişiklikleri 
Kaydet>> butonuna tıklayın. 

Sol tarafta temada yer alan bütün bileşenleri görebilirsiniz. 
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